

RELACION DE INVENTARIO MATERIAL DE COCINA 1ER TRIMESTRE 2024

Código Institucional	FECHA DE ADQUISICION / REGISTRO	BREVE DESCRIPCION DEL BIEN	EXISTENCIA ENERO	EXISTENCIA FEBRERO	EXISTENCIA MARZO	PRECIO UNITARIO RD\$	VALORES RD\$
00002732	06/12/23	Abrazadera de Arr. /Malla 1/2 con torn.	0	5	5	266.68	1,333.40
00001560	13/07/23	Ace	204	191	167	152.00	25,384.00
00002628	18/08/23	Aceite (Galon)	4	4	4	877.50	3,510.00
00002631	18/08/23	Aceituna y Alcaparra (Frasco)	5	5	5	104.00	520.00
00002631	18/08/23	Aceituna y Alcaparra (Sin hueso)	6	6	6	279.50	1,677.00
00002006	07/11/18	Adaptador Hembra PVC	91	91	91	5.25	477.75
00002006	21/09/22	Adaptador Macho de 1/2.	87	87	87	17.00	1,479.00
00001657	18/08/23	Agua (5 Litros)	52	52	13	123.50	1,605.50
00001657	30/12/17	Agua (Botellón)	0	0	0	57.00	-
00001657	30/12/17	Agua (Fardo Botellitas)	52	84	85	110.00	9,350.00
00002617	18/08/23	Ajonjoli (Libra)	24	24	24	494.00	11,856.00
00002467	29/09/22	Alambre Picado Calibre (16 Libras)	108	108	108	105.93	11,440.44
00001447	19/01/23	Alcohol al 70%	155	142	95	775.00	73,625.00
0001665	25/07/23	Ambientadores (Mas Temporizador)	450	446	437	798.65	349,010.05
00001553	30/12/17	Ambientadores (Spray)	449	440	429	105.39	45,212.31
00001553	13/09/19	Ambientadores (Temporizador)	34	23	19	305.00	5,795.00
00001553	07/07/23	Ambientadores (Velón)	591	574	539	348.90	188,057.10
00001626	05/10/22	Arena Lavada (metros)	2	2	1 3/4	2,985.00	5,223.75
00002644	18/08/23	Arroz (Libra)	60	60	0	45.50	-
00002646	18/08/23	Arvejas (Libras)	3	3	3	78.00	234.00
00002635	18/08/23	Avena Entera (Paquete)	80	80	30	128.70	3,861.00
00001998	07/11/18	Azada con su mango	20	20	20	334.00	6,680.00
00000017	30/12/17	Azucar	780	705	588	119.00	69,972.00
00002361	18/08/23	Azucar (Blanca)	32	32	32	217.10	6,947.20
00001672	30/03/19	Azucarera Tapa Acero Inoxid.	0	0	0	309.07	-
00001672	03/07/23	Azucarera Tapa Cristal	0	0	0	226.53	-
00001672	30/03/19	Azucarera Tarra Plastica	0	0	0	164.99	-
00001677	30/12/17	Bandeja Cromada Peq. Cuadrada	0	0	0	336.02	-
00001677	23/01/23	Bandejas Acero rect. con Agarradera	0	0	0	1,588.98	-
00001677	15/02/19	Bandejas Acero rectangular	0	0	0	336.02	-
00001677	23/01/23	Bandejas Acero rectangular con Agarradera	0	0	0	336.02	-
00001677	15/02/19	Bandejas Gde cuadrada C/agarradera	1	1	0	1,495.00	-
00001677	15/02/19	Bandejas Gde cuadrada S/agarradera	0	0	0	1,495.00	-
00001677	15/02/19	Bandejas croms Grande Redonda	1	1	1	1,495.00	1,495.00
00001677	15/02/19	Bandejas croms Mediana Redonda	0	0	0	795.00	-
00001677	15/02/19	Bandejas croms Peq. Ovalada	1	1	1	336.02	336.02
00001677	15/02/19	Bandejas croms Peq. Redonda	3	3	0	395.00	-
0001214	30/12/17	Baygon	0	0	0	165.20	-
00001895	29/09/23	Bebida Proteica (Pediasure)	44	0	0	2,182.46	-
00001625	05/10/22	Block de 4 pulgadas	88	88	88	50.00	4,400.00
00002570	21/03/23	Bolsa de te (Te frio)	0	0	0	370.34	-
00001321	12/04/19	Bomba Ladrona Pedrolo	0	0	0	3,530.00	-
00001557	13/07/23	Brillo Verde	473	361	412	38.00	15,656.00
00001658	30/12/17	Café	1,336	1,117	826	206.27	170,379.02
00000729	30/12/17	Caldero (10" x 10" Cod. 1264)	155	154	154	2,150.00	331,100.00
00000729	30/12/17	Caldero (5" x 8" Cod. 0212)	508	508	508	1,550.00	787,400.00
00000729	30/12/17	Caldero (8" x 8" Cod.1240)	339	339	339	1,750.00	593,250.00
00000729	30/12/17	Caldero (91 2"x10" Cod. 1202)	249	249	249	1,950.00	485,550.00
00002613	18/08/23	Canela en Polvo	5	0	0	455.00	-
00002001	07/11/18	Carretilla de Concreto	0	5	0	2,665.00	-
00002716	28/11/23	Casabe	90	80	50	567.00	28,350.00
00001509	21/09/22	Cemento Blanco Libras	0	0	0	30.00	-
00002508	21/09/22	Cemento Gris (Fundas)	1	1	1	589.00	589.00
00002005	21/09/22	Cemento P. V. C. Lanco Azul 16 onza	33	33	33	118.64	3,915.12

RELACION DE INVENTARIO MATERIAL DE COCINA 1ER TRIMESTRE 2024

Código Institucional	FECHA DE ADQUISICION / REGISTRO	BREVE DESCRIPCION DEL BIEN	EXISTENCIA ENERO	EXISTENCIA FEBRERO	EXISTENCIA MARZO	PRECIO UNITARIO RD\$	VALORES RD\$
00002005	07/11/18	Cemento PVC de 4 Oz.	9	9	9	118.64	1,067.76
00001216	30/12/17	Cepillo	14	14	14	35.99	503.86
00002383	21/09/22	Ceramica Porc 60 x60 (Metros)	0	0	0	1,636.00	-
00002004	25/07/23	Chaffing De Rectangular con su tapa	23	23	23	11,210.00	257,830.00
00001396	30/12/17	Cilindro (50 Lbs.)	0	0	0	3,400.00	-
00001396	30/12/17	Cilindro (44 Lbs.)	22	22	22	2,500.00	55,000.00
00001526	07/11/18	Cinta Metrica Milwaukee	3	3	3	300.85	902.55
00001347	21/09/22	Clavo Dulce de 2 1/2 (Libras)	94	94	94	52.00	4,888.00
00001347	21/09/22	Clavo de Acero de 2 1/2 (Libras).	97	97	97	76.00	7,372.00
00002616	18/09/23	Clavo Dulce (Libra)	2	2	0	585.00	-
00001664	30/12/23	Cloro	8	0	0	97.39	-
00001664	07/07/23	Cloro Klinaccion	570	550	511	52.00	26,572.00
00002495	21/09/22	Codo P. V . C. 2 x 90 , Drenaje	25	25	25	22.88	572.00
00001342	07/11/18	Codo de Presion 3/4	37	37	37	7.00	259.00
00002495	21/09/22	Codo P. V . C 1/2 x 90, de Presion	292	292	292	12.71	3,711.32
00002495	21/09/22	Codo P. V . C 1/2 x 90, de Presion	0	0	0	0.00	-
00002602	03/07/23	Coladores	4	4	4	325.00	1,300.00
PNUD	27/07/19	Contenedores C/T 240 Ltrs.	0	0	0	0.00	-
PNUD	26/12/18	Contenedores C/T grande plast. Ruedas	0	0	0	0.00	-
00001674	03/07/23	Copa (Cristal frutas)	14	14	14	158.90	2,224.60
00001674	05/07/23	Copa (Cristal para agua)	50	50	50	86.02	4,301.00
00001677	30/12/17	Copa (Cristal para vino)	0	0	0	101.50	-
00001677	30/12/17	Copa (Cristal peq.)	0	0	0	59.00	-
00001677	30/02/19	Copa Cuello Corto	0	0	0	59.00	-
00001674	05/07/23	Copa de Cristal de Vino.	88	88	64	199.07	12,740.48
00002507	21/09/22	Coplin de 1 1/2 Corvi	60	60	60	30.00	1,800.00
00002507	21/09/22	Coplin de 1/2.	55	55	55	8.70	478.50
00002647	06/12/23	Coplin para tubos de Malla de 1 1/2	20	0	20	76.70	1,534.00
00002580	06/12/23	Crema en polvo para café (2 unidades de 35.3)	46	44	44	942.01	41,448.44
00000607	23/01/23	Cuberteria AceroInoxid.(Jgo20 Piezas)	0	1	1	1,900.42	1,900.42
00001566	30/12/17	Cubeta (3 Gls.)	6	6	8	110.00	880.00
00001566	30/12/17	Cubeta (4 Gls.)	283	280	278	126.00	35,028.00
00001566	30/12/17	Cubeta (5 Gls.)	0	0	0	194.00	-
00001566	30/06/21	Cubetas con Exprimidor	0	0	0	3,150.00	-
00000607	30/07/18	Cuchara (Café A. Inox.)	0	0	0	22.99	-
00000607	23/01/23	Cuchara (Mesa A. Inox.)	7	7	7	63.49	444.43
00000607	20/05/19	Cuchara para Postre	64	64	64	19.49	1,247.36
00001910	30/06/21	Cucharas (Plasticas)	0	0	0	22.00	-
00001918	03/07/23	Cucharón (Mesa)	0	0	0	219.06	-
00001918	30/12/17	Cucharón (Metal)	39,422	39,422	39,420	90.00	3,547,800.00
00001918	30/12/17	Cucharon de Habichuelas	0	0	0	255.00	-
00000615	30/12/17	Cuchillo (Acero Inox. Mango Madera)	0	0	0	101.69	-
00000615	30/12/17	Cuchillo (Acero Inox. Mango Plastico)	0	0	0	101.69	-
00001907	23/03/21	Cuchillo (Corte Mediado)	0	0	0	321.52	-
00000615	23/01/23	Cuchillo (Mesa)	24	24	24	89.76	2,154.24
00002498	21/09/22	Curva Electrica P. V. C. de 3/4.	128	128	128	12.71	1,626.88
00002292	13/07/23	Desinf.Aerosol Muiiti-uso Good-Year	0	0	0	300.00	-
00002292	20/07/23	Desinf.de Piso Aromatizado (Mistolin)	552	522	513	70.59	36,212.67
00002643	18/08/23	Desmoldante (Galon)	1	1	1	3,120.00	3,120.00
00002256	02/12/22	Dispensador de Jabon	1	1	1	1,132.80	1,132.80
00002254	30/11/22	Dispensador de Papel Higienico	3	3	3	991.20	2,973.60
00002255	01/12/22	Dispensador de Papel Toalla	0	0	0	3,115.20	-
00001497	21/07/16	Dispensador Jumbo Papel Toalla	0	0	0	3,567.00	-
00002459	06/01/22	Embolo (Bomba de baño)	9	9	9	250.00	2,250.00

RELACION DE INVENTARIO MATERIAL DE COCINA 1ER TRIMESTRE 2024

Código Institucional	FECHA DE ADQUISICION / REGISTRO	BREVE DESCRIPCION DEL BIEN	EXISTENCIA ENERO	EXISTENCIA FEBRERO	EXISTENCIA MARZO	PRECIO UNITARIO RD\$	VALORES RD\$
00000085	30/12/17	Ensure	0	0	0	1,110.51	-
00000085	30/12/17	Ensure	584	464	464	1,110.51	515,276.64
00001382	21/09/22	Escaleras de Metal 10 pies Tipo Tijera.	0	0	0	9,648.00	-
00001382	21/09/22	Escaleras de Metal 5 pies Tipo Tijera.	0	0	0	3,445.00	-
00001679	30/12/17	Escobas (Palos)	0	0	0	0.00	-
00001679	17/02/20	Escobas (Plásticas de Jardín Rojas)	9	9	9	126.62	1,139.58
00001679	20/07/23	Escobas (Plásticas)	68	62	60	114.90	6,894.00
00002163	20/07/23	Escobilla (Inodoro)	10	10	10	65.00	650.00
00000846	13/09/19	Escobillon (Negro con su Palo Metal)	39	34	34	675.00	22,950.00
00001678	30/07/18	Escurreidor Platos	0	0	0	745.00	-
00001678	18/12/18	Escurreidor Platos col,negro	0	0	0	551.69	-
00001679	20/07/19	Escurreidor Platos Colores Variados	0	0	0	200.00	-
00002499	21/09/22	Espatulas de Metal de 3"	35	35	35	25.42	889.70
00002499	21/09/22	Espatulas Plasticas de 3" Truper.	36	0	36	90.00	3,240.00
00002335	29/07/21	Espuma Limpiador	52	52	52	188.00	9,776.00
00002506	29/09/22	Estopa de Hilo (Libras)	24	24	24	60.00	1,440.00
00001734	26/03/21	Estufa Electrica 2 Hornilla Black/Decker	0	0	0	3,950.00	-
00002618	18/08/23	Frasco Canela en Polvo	16	16	15	208.00	3,120.00
00002619	18/08/23	Frasco de Clavo en Polvo	16	16	16	182.00	2,912.00
00002717	06/12/23	Frutos Secos	92	85	85	1,200.00	102,000.00
00002473	30/12/17	Fundas (Gr.30x 56)	3,500	2,400	1,300	4.00	5,200.00
00002473	30/12/17	Fundas (Med. 17x1.65)	7,000	7,300	1,500	2.65	3,975.00
00001586	05/10/18	Fundas Gigangtes nuevas	0	0	0	6.00	-
00002473	19/01/23	Fundas plasticas (Grandes 28 x 44)	0	0	0	6.00	-
00002473	19/01/23	Fundas plasticas (Medianas 18 x 24)	0	0	0	2.65	-
00001586	31/05/23	Fundas Plasticas Medianas 17x22	90,000	86,000	86,000	1.00	86,258.00
00002473	07/07/23	Fundas Plasticas Negras 36 x 56	28,000	28,000	28,000	3.63	101,640.00
00002417	14/04/23	Galletas con chips de chocolate	0	0	0	1,153.40	-
00001924	14/04/23	Galletas de Avena	0	0	0	580.00	-
00001924	14/04/23	Galletas de Soda	0	0	0	219.00	-
00002417	14/04/23	Galletas con Sandwiches de (vainilla y chocolate)	0	0	0	1,299.40	-
00001924	14/04/23	Galletas saladas de 3 galletitas	0	0	0	321.20	-
00002590	05/07/23	Gato hidraulico de 5 tonelada	0	0	0	21,000.00	-
00001567	19/01/23	GEL (Antibacterial)	30	29	27	395.00	10,665.00
00001661	31/12/17	Goma (sacar agua) Swaper de Goma	10	5	5	153.40	767.00
00002378	05/10/22	Grava (3 Metros)	2	2	2	2,336.40	3,504.60
00001985	30/07/18	Greca de 06 Tazas	0	0	0	775.00	-
00001985	23/01/23	Greca de 09 Tazas	0	0	0	737.29	-
00001985	03/07/23	Greca de 12 Tazas	0	0	0	954.15	-
00002634	18/08/23	Guandules (Libra)	15	15	0	78.00	-
00001322	30/12/17	Guantes (Construcción)	28	28	28	198.00	5,544.00
00001322	13/07/23	Guantes De Limpieza	363	351	304	50.00	15,200.00
00002632	18/08/23	Habichuela Blanca (Libra)	3	3	0	65.00	-
00002632	18/08/23	Habichuela Negra (Libra)	9	9	9	65.00	585.00
00002632	18/08/23	Habichuela Roja (Libra)	12	12	12	84.00	1,008.00
00002622	18/08/23	Harina de Maiz	70	70	28	29.90	837.20
00002624	18/08/23	Harina de Trigo (Paqueta)	30	0	0	253.50	-
00002636	18/08/23	Harina Negrito	24	24	24	253.50	6,084.00
En proceso	12/10/22	Hornos Microondas FABERWARE	0	0	0	13,067.80	-
00001322	30/12/17	Insecticida Raid	0	0	0	140.00	-
00001556	13/07/23	Jabon (AX. Fregar) Inex. 450g/250g.	593	470	502	90.00	45,180.00
00000556	30/12/17	Jabon (Cuaba pasta)	0	0	0	17.40	-
00001556	20/07/23	Jabon (Liq. Manos)	483	459	428	83.90	35,909.20
00001676	30/12/17	Jarra (Alumino)	69	69	69	67.00	4,623.00

RELACION DE INVENTARIO MATERIAL DE COCINA 1ER TRIMESTRE 2024

Código Institucional	FECHA DE ADQUISICION / REGISTRO	BREVE DESCRIPCION DEL BIEN	EXISTENCIA ENERO	EXISTENCIA FEBRERO	EXISTENCIA MARZO	PRECIO UNITARIO RD\$	VALORES RDS
00001676	03/07/23	Jarra (Cristal)	0	0	0	446.19	-
00002712	28/11/23	Jugo (Mixto)	51	36	0	148.50	-
00002588	05/07/23	Jumper de bateria portatil	0	0	0	6,000.00	-
00001562	30/12/17	Lanilla (Blanca)	0	0	0	42.00	-
00001562	30/12/17	Lanilla (Roja)	0	0	0	42.00	-
00002641	18/08/23	Leche en polvo	7	7	7	2,080.00	14,560.00
00002633	18/08/23	Lentejas (Libra)	3	3	3	65.00	195.00
00002620	18/08/23	Levadura(Fundas)	2	2	2	182.00	364.00
00001668	20/07/23	Limpiador (Rem.de Manchas de Piso)	20	20	20	169.00	3,380.00
00001667	13/07/23	Limpiador (Cristal)	25	24	23	110.00	2,530.00
00001668	30/12/17	Limpiador (Pisos y Cer.)	8	6	4	585.00	2,340.00
00002379	21/09/22	Llave Angular 1/2 x 3/8.	58	58	58	216.10	12,533.80
00001996	07/11/18	Llave de Bola de 3/4	0	0	10	376.65	3,766.50
00001996	07/11/18	Llave de Bola Foset de 1/2.	74	74	64	376.65	24,105.60
00001996	12/04/19	Llave de Chorro	17	16	16	240.00	3,840.00
00002626	18/08/23	Maiz (En lata Dulce)	18	18	18	97.50	1,755.00
00002637	18/08/23	Maizena	24	24	24	136.50	3,276.00
00002731	06/12/23	Malla Ciclonica 8 x 50 (Rollos)	5	0	0	16,502.30	-
00001900	30/12/17	Manguera 100 pies para regar	5	3	3	2,500.00	7,500.00
00002504	19/10/22	Manguera de 8 MM (PIES) 2 Rollos	650	650	650	129.80	84,370.00
00002504	21/09/22	Mangueras de Lavamanos 16"	57	57	57	200.00	11,400.00
00001662	18/08/23	Mantel de tela (Cuadrado Azul)	0	0	0	2,800.00	-
00001662	18/08/23	Mantel de tela (Cuadrado Blanco)	0	0	0	3,000.00	-
00001662	18/08/23	Mantel de tela (Cuadrado Gris)	0	0	0	2,800.00	-
00001662	18/08/23	Mantel de tela (Redondo Azul)	0	0	0	4,000.00	-
00001662	18/08/23	Mantel de tela (Redondo Blanco)	0	0	0	4,200.00	-
00001662	18/08/23	Mantel de tela (Redondo Gris)	0	0	0	4,000.00	-
00002627	18/08/23	Mantequilla (En tarro)	1	1	1	179.40	179.40
00002003	07/11/18	Marcos de Segueta de 12"	10	10	10	310.00	3,100.00
00002505	21/09/22	Martillos Tramontina	4	4	4	342.00	1,368.00
00002639	18/08/23	Mejorante (Saco)	2	2	2	1,950.00	3,900.00
00002642	18/08/23	Miel (Galon)	2	2	2	2,145.00	4,290.00
00001924	14/04/23	Mini-queso mozarella	0	0	0	868.70	-
00001924	14/04/23	Mini-quesos	0	0	0	461.00	-
00002292	30/12/17	Mistolín/ Fabuloso	4	4	4	212.60	850.40
00002510	05/10/22	Mosaico Granito Blanco (20 Metros)	19	19	19	2,450.00	46,550.00
00001217	16/05/23	Neumaticos 195/R/15 Good Year.	0	0	0	11,210.00	-
00001217	16/05/23	Neumaticos 1614 x 5 x 11 1/4	0	0	0	11,564.00	-
00001217	21/09/22	Neumaticos 195/75 R 16 Tod Terr.Sailum	0	0	0	0.00	-
00001217	16/05/23	Neumaticos 21 x 7 x 15.	0	0	0	17,700.00	-
00001217	21/09/22	Neumaticos 215/ 70 R 16, Triangle	0	0	0	5,500.00	-
00001217	21/09/22	Neumaticos 235/55 R 17 Hankook	0	0	0	10,100.00	-
00001217	16/05/23	Neumaticos 255/70 R 16 Rock Blade	0	0	0	7,257.00	-
00001217	16/05/23	Neumaticos 265/65 R 17 Good Year.	4	0	0	15,340.00	-
En Proceso	12/10/22	Neveritas Ejecutivas	0	0	0	0.00	-
00001217	21/09/22	Niple Niquelado 1/2 x 2	0	0	0	22.88	-
00001915	15/02/19	Olla Cromada Med. 2 LTS 20 cm. Inox.	0	0	0	995.00	-
00001915	15/02/19	Olla Cromada Med. 24cm T. Cristal Inox.	0	0	0	995.00	-
00001915	15/02/19	Olla Cromada Peq. 16cm Inoxidable	0	0	0	795.00	-
00002630	18/08/23	Oregano (Frasco)	3	3	3	299.00	897.00
00001990	26/12/18	Pala redonda de 1"	13	13	10	255.00	2,550.00
00000595	30/12/17	Palita (Palos)	0	0	0	25.00	-
00001680	30/12/17	Palita (Recog. Basura)	53	53	52	55.00	2,860.00
00001924	14/04/23	Palitos de queso mozarella	0	0	0	588.00	-

RELACION DE INVENTARIO MATERIAL DE COCINA 1ER TRIMESTRE 2024

Código Institucional	FECHA DE ADQUISICION / REGISTRO	BREVE DESCRIPCION DEL BIEN	EXISTENCIA ENERO	EXISTENCIA FEBRERO	EXISTENCIA MARZO	PRECIO UNITARIO RD\$	VALORES RD\$
00001563	12/01/23	Papel Baño Toalla	0	61	39	88.33	3,444.87
00001563	21/07/23	Papel Baño Toalla	4,212	3,852	3,570	98.90	353,073.00
00001563	10/10/23	Papel Higiénico	12,960	12,416	11,905	91.66	1,091,212.30
00001563	27/07/18	Papel Higiénico	227	0	0	160.00	-
00002638	18/08/23	Pasta (Libra Espaguetis)	18	18	18	54.60	982.80
00002458	06/01/22	Pastilla desinfectante con Aroma	3,520	3,520	3,520	62.50	220,000.00
00000085	30/12/17	Pediasure	0	0	0	1,150.71	-
00002002	07/11/18	Picos de Truper 5 libras Mango Madera	13	13	10	329.00	3,290.00
00001675	30/12/17	Pinzas	0	0	0	149.92	-
00001675	03/07/23	Pinzas para servir	6	6	6	178.47	1,070.82
00002734	06/12/23	Planchuelas de 1/2 x 3/16 x 20.	15	0	9	316.24	2,846.16
00002734	06/12/23	Planchuelas de 3 x 1/4 x 20	2	0	1	5,429.62	5,429.62
00001501	30/12/17	Platos (Llanos) de Cristal	0	0	0	110.00	-
00001501	03/07/23	Platos (Llanos) de Cristal de 12.2 pulg.	60	60	0	384.41	-
00001681	27/07/18	Platos (Desechables con divisiones)	3,800	3,800	3,800	4.34	16,492.00
00001681	30/12/17	Platos (Desechables)	50	0	0	1.43	-
00001681	14/12/22	Platos (Desechables) de picadera	3,325	3,325	3,300	2.43	8,019.00
00001501	13/09/19	Platos (Hondo) de porc. Blanco 9 1/2"	0	0	0	125.00	-
00001501	30/12/17	Platos (Hondo) de porcelana Crema 9"	1	1	0	110.00	-
00001501	03/07/23	Platos (Llanos) de Porc. Blanco de 9 pulg.	0	0	0	116.69	-
00001501	15/02/19	Platos (Llanos) de Porc. Crem gran11"	0	0	0	110.00	-
00001501	15/02/19	Platos (Llanos) de Porc. Crema Mediano	0	0	25	175.00	4,375.00
00001501	13/09/19	Platos (Llanos) de Porcelana Blanco	0	0	56	0.00	-
00002640	18/08/23	Polvo de Hornear (Libra)	9	9	0	260.00	-
00002722	28/11/23	Queso Crema	0	0	0	330.75	-
00001995	07/11/18	Reduccion Bushing de 1 a 3/4	10	10	10	14.00	140.00
0000390	30/12/17	Rollo Lanilla	0	0	0	0.00	-
00002629	18/08/23	Sal Molida (Libra)	19	19	19	24.70	469.30
00002718	06/12/23	Salchichas de latas (12 de 5oz.)	120	116	112	516.00	57,792.00
00002625	18/08/23	Saldinas (En salsa Roja)	30	30	30	84.50	2,535.00
00001663	27/07/18	Servilletas	490	430	402	80.00	32,160.00
00001499	13/09/19	Set de Cubiertos, Cucharas y Cuchillos	0	0	0	0.00	-
00002500	21/09/22	Sifon para Lavamanos , Sencillo	60	60	60	135.59	8,135.40
00001661	03/07/23	Suaper	8	0	0	439.32	-
00001342	07/11/18	T de presion PVC	18	18	18	7.00	126.00
00002733	06/12/23	Tapon Copa Puente 1- 1/2	15	0	15	590.00	8,850.00
00002496	21/09/22	Tarugos Azules 5/16 x 2.	200	200	200	2.12	424.00
00002496	29/09/22	Tarugos Plasticos Mamey de 3/8.	200	200	200	1.65	330.00
00001498	03/07/23	Taza (Té mediana)	147	142	77	199.07	15,328.39
00001498	23/01/23	Taza (Café o Te) de Porcelana 6/1	0	0	0	184.32	-
00001498	30/12/17	Taza (Café)	48	48	48	25.42	1,220.16
00001498	30/12/17	Taza (Té Grande)	7	7	7	138.00	966.00
00002579	06/12/23	Té Frio (Fruit Punch)	70	70	66	611.99	40,391.34
00001999	21/09/22	TEE P.V.C de Presion	87	87	87	135.59	11,796.33
En proceso	21/09/22	Teflon de 3/4 x 77 mm Truper	53	53	53	15.00	795.00
00002007	07/11/18	Tela de Saram en Rollos	3	3	3	1,745.00	5,235.00
00001499	30/12/17	Tenedores	0	0	0	36.78	-
00001499	30/12/17	Tenedores Frutales	40	40	40	36.78	1,471.20
00001673	30/07/18	Termo cromado 2.0 litros	0	0	0	564.99	-
00001673	30/07/18	Termo cromado 2.2 litros	0	0	0	1,394.99	-
00001673	25/02/19	Termo cromado 2.5 litros	0	0	0	2,177.99	-
00001673	23/01/23	Termo para café/te	0	0	0	2,161.02	-
00002606	03/07/23	Tetera de Porcelana	0	0	0	532.42	-
00001997	07/11/18	Tijeras de podar de 3 posiciones	9	9	9	250.00	2,250.00

RELACION DE INVENTARIO MATERIAL DE COCINA 1ER TRIMESTRE 2024

Código Institucional	FECHA DE ADQUISICION / REGISTRO	BREVE DESCRIPCION DEL BIEN	EXISTENCIA ENERO	EXISTENCIA FEBRERO	EXISTENCIA MARZO	PRECIO UNITARIO RDS	VALORES RDS
00001993	07/11/18	Tinacos de 265 gls.	0	0	0	4,224.58	-
00001685	30/12/17	Toalla (Mano)	324	319	284	76.00	21,584.00
00001685	04/02/21	Toalla Desinfectante	1	0	0	185.55	-
00002391	21/09/22	Tornillos Diablitos 12 x 3.	0	0	0	2.54	-
00002589	05/07/23	Torre para vehiculos de 3 toneladas	0	0	0	4,500.00	-
00002612	18/08/23	Trigo (Libra)	12	12	0	52.00	-
00002502	21/09/22	Tubo de Presion P. V.C1/2 x 19 SCH-40	188	188	188	295.00	55,460.00
00001994	18/11/18	Tubos de Presion de 3/4 x 19	0	0	0	211.02	-
00002320	06/12/23	Tubos P / Malla Ciclonica 1 1/4 x 15	20	0	14	875.56	12,257.84
00002320	06/12/23	Tubos P / Malla Ciclonica 1 1/4 x 20	20	0	1	663.16	663.16
00002621	18/08/23	Vainilla(Frasco)	5	5	5	58.50	292.50
00002008	30/03/19	Vajilla de 20 piezas Porcelana	0	0	0	1,174.10	-
00001620	05/10/22	Varillas de 3/8 (3 Quintales)	2	2	2	3,450.00	5,175.00
00001500	30/12/17	Vasos (Cristal)	0	0	0	39.00	-
00001500	30/12/17	Vasos (Cristal) 11 onz	3	3	3	52.97	158.91
00001552	14/12/22	Vasos (Plástico #3)	1,141	1,033	860	183.27	157,612.20
00001552	14/12/22	Vasos (Plástico #7)	2,002	1,709	1,489	51.80	77,130.20
00002288	13/07/23	Zafacón Cocina	26	24	24	1,475.00	35,400.00
00000606	30/12/17	Zafacón Grande c/ruedas	0	0	0	595.00	-
00001496	07/01/22	Zafacón para Baño	0	0	0	1,500.00	-
00001496	07/01/22	Zafacón para Baño	0	0	0	0.00	-
							10,813,059.69

Oscary De Jesus
Oscary De Jesus
 Preparado por:



Jose Bernaldo Garcia Diaz
Jose Bernaldo Garcia Diaz
 Enc. Almacen y Suministro